

Røjmer Holding ApS
Koldkilde 71, Elev, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 28 30 14 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Jens Røjmer Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Røjmer Holding ApS
Koldkilde 71, Elev
8520 Lystrup

Telefon: 26279799

CVR-nr.: 28 30 14 72

Stiftet: 22. oktober 2004

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Jens Røjmer Søndergaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associeret virksomhed

Midi Spot ApS, Aarhus
Jam Group Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.125	-5.725
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.406	27.632
Andre finansielle indtægter	12.435	4.136
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.322	-8.021
Resultat før skat	-13.606	18.022
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.606	18.022
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.405	27.633
Disponeret fra overført resultat	-18.011	-9.611
Disponeret i alt	-13.606	18.022

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		215.148	210.743
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>215.148</u>	<u>210.743</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>215.148</u>	<u>210.743</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		218.631	10.244
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>101.189</u>
Tilgodehavender i alt		<u>218.631</u>	<u>111.433</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>218.631</u>	<u>111.433</u>
Aktiver i alt		<u>433.779</u>	<u>322.176</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	141.041	136.637
4	Overført resultat	-11.525	6.485
	Egenkapital i alt	<u>254.516</u>	<u>268.122</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	137.332	50.303
	Anden gæld	41.931	3.751
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.263</u>	<u>54.054</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>179.263</u>	<u>54.054</u>
	Passiver i alt	<u>433.779</u>	<u>322.176</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.322</u>	<u>8.021</u>
	<u>25.322</u>	<u>8.021</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	136.636	109.004
Resultatandel	<u>4.405</u>	<u>27.633</u>
	<u>141.041</u>	<u>136.637</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.486	16.096
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-18.011</u>	<u>-9.611</u>
	<u>-11.525</u>	<u>6.485</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv ultimo 2018 på ca. t.kr. 16.		